PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О признании утратившим силу постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.12.2021 № 668-191/кс-2021 «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Индустриальный парк – Сервис» на 2022 год»

В связи с прекращением Обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Индустриальный парк – Сервис» осуществления регулируемого вида деятельности по оказанию услуги в сфере горячего водоснабжения, в соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от___________№_________ Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.12.2021 № 668-191/кс-2021 «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Индустриальный парк – Сервис» на 2022 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Врио председателя

                                            Л.В.Хабибуллина
Согласовано:

Первый заместитель председателя
    Л.В.Хабибуллина

Врио начальника юридического отдела

                                    А.И.Афлятунова
Врио начальника отдела регулирования

и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения                                                                Н.А.Казачкина